
MÁTE PODNIKAVÝ NÁPAD? 
NENECHTE HO PLAVAT! 

„Nikdy nepochybujte o tom, že by malá skupina 
přemýšlivých, odhodlaných lidí nemohla změnit svět. Ve 

skutečnosti je to jediná věc, která ho kdy změnila.“

Margaret Mead

OBNOVÍME LAVIČKY 

VYBUDUJEME KOLOVNU PŘED NAŠÍ ŠKOLOU

OŽIVÍME STARÝ SAD

MÍT SI TAK KAM SEDNOUT…

JEZDIL BYCH DO ŠKOLY NA KOLE, ALE KAM HO DÁT?

Pomůžeme vám ho změnit ve skutečnost.

V TOM STARÉM SADU LEŽÍ NA ZEMI SPOUSTA JABLEK…

Máš dobrý nápad a pár akčních kamarádů? 
Chcete společně zlepšit místo, kde žijete?  
Pomůžeme vám udělat svět lepší.  
Získejte až 20 000 Kč na váš miniprojekt.  
JDI NA podnikavamysl.cz a skill.jic.cz



Akce je podpořena v rámci projektu Implementace KAP JMK II,  reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177. Žadatelem je Jihomoravský kraj. 

www.podnikavamysl.cz

Co vás čeká? 
ONLINE KURZ JIC SKILL
– projděte si 8 lekcí. Kdykoliv a kdekoliv. www.skill.jic.cz

 1. 5. 2023 
KONEC REALIZACE MINIPROJEKTŮ

Ukážete nám, co se vám podařilo

 31. 5. 2023
DODÁNÍ ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY 
K MINIPROJEKTŮM

Společně vše uzavřeme a oslavíme

 10. 11. 2022 
ÚVODNÍ WORKSHOP V KUMSTU 
– registrujte se ZDE  
www.lipka.cz
Nakopneme váš nápad

 30. 11. 2022 
WEBINÁŘ K SYSTÉMU GRANTYS 
Dozvíte se, jak sepsat žádost

 31. 12. 2022 
UZÁVĚRKA PODÁVÁNÍ  
MINIPROJEKTŮ

Těšíme se na vaše nápady

 15. 1. 2023
ZVEŘEJNĚNÍ PODPOŘENÝCH  
MINIPROJEKTŮ

Vybereme 9 miniprojektů

 1. 2. 2023
ZAČÁTEK REALIZACE  
MINIPROJEKTŮ
Vrhnete se do akce


